
Zarządzenie nr 107/2024
Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 17 października 2024 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Miejskiej
Świeradów-Zdrój  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  działalności  pożytku
publicznego na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. 2024 poz. 1465), art. 5 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) oraz uchwały Nr II/12/2010 Rady
Miasta  Świeradów-Zdrój  z  dnia  14  grudnia  2010  roku  w  sprawie  sposobu  konsultowania  z
organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  projektów  aktów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  w  sprawie  projektu  „Rocznego  Programu

Współpracy  Gminy  Miejskiej  Świeradów-Zdrój  z  Organizacjami  Pozarządowymi  i  innymi
podmiotami działalności pożytku publicznego na rok 2025”

2. Projekt  Uchwały  wraz  z  projektem  Rocznego  Programu  Współpracy  określonym  w  ust.  1
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Celem  konsultacji  jest  poznanie  stanowiska  sektora  pozarządowego  w  zakresie  projektu
uchwały będącej przedmiotem konsultacji.

§ 2
Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 21 października 2024 r. do 31 października 2024 r.

§ 3
1. Uczestnikami przedmiotowych konsultacji w sprawie Rocznego Programu Współpracy na rok

2025 są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  prowadzące  działalność  pożytku
publicznego na terenie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój.

2. Konsultacje  odbywają  się  poprzez  złożenie  przez  uprawnione  podmioty  opinii  i  uwag  w
sprawie  przedmiotowego  projektu  uchwały.  Opinie  i  uwagi  można  składać  w  następujący
sposób: 
a) w formie elektronicznej na adres e-mail: k.bigus@swieradowzdroj.pl;
b) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Świeradów-Zdrój,  ul.  11 Listopada 35,  59-850

Świeradów-Zdrój z dopiskiem „Uwagi do Rocznego Programu Współpracy” – decyduje data
wpływu do Urzędu.

c) osobiście – poprzez złożenie pisma na Dziennik Podawczy Urzędu Miasta w Świeradowie-
Zdroju, ul. 11 Listopada 35.

3. Formularz zgłoszenia opinii i uwag do projektu uchwały stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój
Edyta Wilczacka


